

### Consulta de Pagos Masivos

Exportar Exportar Exportar

#### Consulta de la Orden - Antes del proceso

Nro. Orden	Planilla	Descripción	Enviada		Cuenta de Cargo
			Fecha	Hora	
1204001	PAGO DE PROVEEDORES	CONCRETO PREMEZCLADO	04/12/2024	12:33:35	0011-0262-0100032460
Abonos Enviados	Moneda de Cargo	Importe Inicialmente informado	Horario de Ejecución		Situación de Proceso
1	SOLES	51,405.90	INMEDIATA		ABONOS OK

#### Consulta de la Orden - Después del proceso

No. Movimiento de Cargo	000000238
Fecha y Hora de Ejecución	04/12/2024 - 12:33:35
Abonos procesados	1
Importe cargado por abonos	51,405.90 - SOLES
Abonos NO procesados	0
Importe NO abonado	0.00 - SOLES
Comisión por Otra Plaza	0.00 - SOLES
Comisión Interbancaria	0.00 - SOLES
<b>TOTAL CARGADO</b>	<b>51,405.90 - SOLES</b>

[Ver contenido de la planilla](#)

#### Relación de las cuentas de abono

Sel	No.	Cuenta	Banco	Titular	Doc. Identidad	Importe	Celular	Correo	Cant. Doc.	Situación
1		0011-0254-0200568755		BALTAMIX CONTRATISTAS GENERALE	R - 20611902051	51,405.90			0	ABONO CORRECTO

Estimado Cliente:

Los tipos de documentos para las Transferencias Interbancarias a utilizar son:

- R : RUC
- L : DNI
- P : Pasaporte
- E : Carnet de Extranjería
- M : Carnet de Identidad Militar

#### Horario:

Entidad Financiera	Hora de envío de tu operación	Hora en que tu operación llegará al Banco destino	
		Días útiles	Sábado, Domingo, feriado nacional y/u feriado público
-Banco de Crédito -Scotiabank -Banco de Comercio -Crediscotia -Banco Falabella -Banco Financiero -CMAC Trujillo -CMAC Arequipa -Caja Metropolitana -Agrobanco -Banco ICBC -Banco Azteca  -Interbank -BanBif -GNB -Mi Banco -Banco Ripley -Banco Santander -CMAC Piura -CMAC Sullana -CCMAC Cusco -CMAC Huancayo -CMAC Tacna	Hasta las 11:30 a.m	A partir de las 2:00 p.m. del mismo día útil	A partir de las 2:00 p.m. del siguiente día útil
	Entre las 11:30 a.m. y la 1:45 p.m.	A partir de las 4:30 p.m. del mismo día útil	
	Después de la 1:45 p.m.	A partir de las 8:45 a.m. del siguiente día útil	
-Citibank -Banco de la Nación	Hasta las 1:45 p.m	A partir de las 4:30 p.m. del mismo día útil	A partir de las 4:30 p.m. del siguiente día útil
	Después de la 1:45 p.m.	A partir de las 8:45 a.m. del siguiente día útil	

**NOTA IMPORTANTE:** Las transferencias mayores a S/. 310,000 o US\$ 60,000, emitidas a cualquier Entidad Financiera, sólo podrán ser realizadas en días útiles de 8:00 a.m. a 1:45 p.m. El cobro de comisiones se realizará de acuerdo a lo establecido por el banco considerando el importe, hora y destino de la operación.



Dirección: AV. LA MOLINA NRO. 827 URB. SAN TA FELICIA 1ERA ETAPA  
 LIMA - LIMA - LA MOLINA  
 20612988774  
 Teléfono: 044-292713

**ORDEN DE PAGO  
 N° 0213 - 2024**

FECHA DE APROBACIÓN: 12/08/24

FECHA: 4/12/2024  
 INSTITUCION FINANCIERA: BBVA - MN  
 FORMA DE PAGO: DEPOSITO  
 A LA ORDEN DE:  
 NRO DE CUENTA:  
 BENEFICIARIO: BALTAMIX CONTRATISTAS GENERALES SAC  
 NRO DE CUENTA: MN - BCP 5701593530036

DETALLE	IMPORTE
PAGO: POR LA COMPRA DE CONCRETO PREMEZCLADO 210; 280 Y 310 TIPO V - H67, A5D	S/ 51,405.90
<b>TOTAL</b>	<b>S/ 51,405.90</b>

<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>S/ 51,405.90</b>
----------------------	---------------------

CONCRETERA BALTAMIX  
BALTAMIX CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.  
AV. CHANCAY 960 P.J. CHANCAY  
LA ESPERANZA - TRUJILLO - LA LIBERTAD

FACTURA ELECTRONICA  
RUC: 20611902051  
E001-244

Fecha de Emisión : 04/12/2024  
Señor(es) : CONSORCIO TURISTICO MALECON  
RUC : GRAU C&E  
Dirección del Cliente : 20612988774  
AV. LA MOLINA 827 URB. SAN TA  
Tipo de Moneda : FELICIA 1ERA ETAPA LIMA-LIMA-LA  
Observación : MOLINA  
SOLES

Forma de pago: Contado

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
48.00	METRO CUBICO	CONCRETO PREMEZCLADO FC=210 TIPO V,A5D	455.53	0.00
16.00	METRO CUBICO	CONCRETO PREMEZCLADO 280 KG/CM2 TIPO V- H67-A5D	529.50	0.00
24.00	METRO CUBICO	CONCRETO PREMEZCLADO 310 TIPO V-H67,A5D	551.12	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

SON: CINCUENTA Y UNO MIL CUATROCIENTOS CINCO Y 90/100 SOLES

Sub Total Ventas :	S/ 43,564.32
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 43,564.32
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 7,841.58
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 51,405.90

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.

PROVEEDOR :

RAZÓN SOCIAL: BALTAMIX CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.  
RUC/DNI: 20611902051  
DIRECCION: AV. CHANCAY NRO. 960 P.J. CHANCAY LA LIBERTAD - TRUJILLO - LA ESPERANZA

DATOS DE ENTREGA

OBRA: " MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURÍSTICOS PÚBLICOS DEL MALECÓN DE PACASMAYO EN EL DISTRITO Y PROVINCIA DE PACASMAYO, REGIÓN LA LIBERTAD"

LUGAR DE ENTREGA: OBRA MALECON GRAU

CONDICIONES DE COMPRA

TIEMPO DE ENTREGA : INMEDIATA  
FORMA DE PAGO: DESPÓSITO  
MONEDA: SOLES  
NUMERO DE CUENTA : 001102540200568755 **BBVA**

DATOS DE FACTURACIÓN

RAZÓN SOCIAL: CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E  
RUC: 20612988774  
DIRECCIÓN: AV LA MOLINA N° 827 URB. SANTA FELICIA 1RA ETAPA LIMA - LIMA - LA MOLINA

CODIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	Concreto Premezclado 210, tipo V - H67, ASD	48	M3	S/ 455.53	S/ 21,865.44
2	Concreto Premezclado 280, tipo V - H67, ASD.	16	M3	S/ 529.50	S/ 8,472.00
3	Concreto Premezclado 310, tipo V - H67, ASD	24	M3	S/ 551.12	S/ 13,226.88
		SUB TOTAL		S/.	43,564.32
		IGV		18%	7,841.58
SON : CINCUENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS CINCO CON 90/100 SOLES		TOTAL		S/.	51,405.90
		SUJETO A		SI	
		DETRACCIÓN		NO	
		TASA			

NETO A PAGAR A PROVEEDOR	S/	51,405.90
DETRACCION	S/	-
<b>TOTAL</b>	<b>S/</b>	<b>51,405.90</b>



ADMINISTRACION

ELABORADO POR: BRAYAN RODRIGUEZ GUANILO

CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E  
RUC : 20481249172  
AV LA MOLINA N° 827 URB. SANTA FELICIA 1RA ETAPA LIMA - LIMA - LA MOLINA





## COTIZACIÓN N° 290-011224-20AAC

Miercoles , 4 de Diciembre de 2024

**Señores:**

CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E

**RUC/DNI:**

20612988774

**PROYECTO:**

Malecón Pacasmayo - La Libertad

**CONTACTO:**

Ing. Luis Rios

Nos es grato saludarlos, y a través de la presente presentarles nuestra cotización de concreto premezclado

ITEM	Descripcion	P. U.	M3	Costo
1	Concreto Premezclado 210, tipo V - H67, A5D.	S/ 455.53	48.00	S/ 21,865.44
2	Concreto Premezclado 280, tipo V - H67, A5D.	S/ 529.50	16.00	S/ 8,472.00
2	Concreto Premezclado 310, tipo V - H67, A5D.	S/ 551.12	24.00	S/ 13,226.88
Sub Total				S/ 43,564.32
18%				S/ 7,841.58
<b>Total</b>				<b>S/ 51,405.90</b>

**CONDICIONES:**

Forma de pago:

**Contado**

CUENTA BCP:

CC: 5701593530036

CCI: 00257000159353003606

  
**BALTAMIX CONTRATISTAS GENERALES SAC**  
*Ravello Alayo Lizet Eveling*  
GERENTE GENERAL

El bombeo mínimo es de 20 cubos por servicio.

Vigencia de Cotización: **lunes, 16 de Diciembre de 2024**

La orden de compra deberá ser emitida a: **Baltamix Contratistas Generales S.A.C. RUC: 20611902051**  
Y enviado al correo: [aalvarado@concreterabaltamix.pe](mailto:aalvarado@concreterabaltamix.pe)

Atentamente,  
Ing. Arthur Alvarado Castro  
Jefe de Producción y Comercialización de Concreto Premezclado  
Concretera BaltaMix  
908 880 764 - 992 218 809

[aalvarado@concreterabaltamix.pe](mailto:aalvarado@concreterabaltamix.pe)



**BALTAMIX CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.**  
 AV. CHANCAY N° 960 - CEL: 939281832  
 P.J. CHANCAY - LA ESPERANZA - TRUJILLO - LA LIBERTAD

- Consultoría, Supervisión y Ejecución de:
  - Obras Civiles
  - Obras Electromecánicas
  - Obras Viales y Otros
  - Venta de concreto premezclado
- Venta de todo tipo de Agregados para Construcción
- Movimiento de Tierra en General

R.U.C. 20611902051  
**GUIA DE REMISION**  
**REMITENTE**  
 0001 - 000812

PUNTO DE PARTIDA: <u>Concretera "Balta Mix"</u> <u>Part. Nor Km 662 - San Pedro de Ilex</u>	PUNTO DE LLEGADA: <u>Malecon - Pacasmayo</u>
FECHA DE INICIO DEL TRASLADO: <u>04/12/2024</u>	NOMBRE / RAZON SOCIAL DESTINATARIO: <u>CONSORCIO Turistico Malecon</u>
COSTO MÍNIMO:	<u>Gran C&amp;E</u> N. DE RUC: <u>20612988774</u>
<b>UNIDAD DE TRANSPORTE / CONDUCTOR</b>	<b>EMPRESA DE TRANSPORTE</b>
MARCA Y NUMERO PLACA: <u>Sinotruk 7 BX-824</u>	NOMBRE / RAZON SOCIAL DESTINATARIO:
NOMBRE DEL CONDUCTOR: <u>Luis Cabanilla</u>	R.U.C.:
N-(S) LICENCIAS(S) DE CONDUCIR:	

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PESO TOTAL
910	Concreto Premezclado $f_c = 210 \text{ kg/cm}^2$ - T V	8	m <sup>3</sup>	18,78.68

MOTIVO DEL TRASLADO			
1 - VENTA <input checked="" type="checkbox"/>	7 - PARA TRANSFORMACION <input type="checkbox"/>	13 - VENTA CON ENTREGA A TERCEROS <input type="checkbox"/>	<p><u>[Firma]</u>          P BALTAMIX CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.  <u>[Firma]</u>          Conformidad del Cliente  <u>[Firma]</u>          S: (a) (a) <u>40223359 04/12/24</u></p>
2 - VENTA SUJETA A CONFORMAR <input type="checkbox"/>	8 - RECOJO DE BIENES <input type="checkbox"/>	14 - OTROS: <input type="checkbox"/>	
3 - COMPRA <input type="checkbox"/>	9 - EMISOR ITINERANTE <input type="checkbox"/>	a) Echección <input type="checkbox"/>	
4 - CONSERVACION <input type="checkbox"/>	10 - ZONA PRIMARIA <input type="checkbox"/>	b) Demostración <input type="checkbox"/>	
5 - DEVOLUCION <input type="checkbox"/>	11 - IMPORTACION <input type="checkbox"/>		
6 - ENTRE ESTABLECIMIENTOS DE LA MISMA EMPRESA <input type="checkbox"/>	12 - EXPORTACION <input type="checkbox"/>		

**TIPO Y N° DE COMPROBANTE DE PAGO**  
 Tipo: \_\_\_\_\_  
 Número: \_\_\_\_\_  
**CODIGO SCOP**

**DESTINATARIO**





**BALTAMIX CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.**  
 AV. CHANCAY N° 960 - CEL: 939281832  
 P.J. CHANCAY - LA ESPERANZA - TRUJILLO - LA LIBERTAD

- Consultoría, Supervisión y Ejecución de:
  - Obras Civiles
  - Obras Electromecánicas
  - Obras Viales y Otras
  - Venta de concreto premezclado
- Venta de todo tipo de Agregados para Construcción
- Movimiento de Tierra en General

R.U.C. 20611902051  
**GUIA DE REMISION**  
**REMITENTE**  
 0001 - 000813

PUNTO DE PARTIDA: <b>Concretera "Balta Mix"</b> <b>Fav Nor. Km 66.2 San Pedro de Mac</b>	PUNTO DE LLEGADA: <b>Malecon - Pacasmayo</b>
FECHA DE INICIO DEL TRASLADO: <b>04/12/2024</b>	NOMBRE / RAZÓN SOCIAL DESTINATARIO: <b>Comercio Turístico Malecon</b>
COSTO MINIMO	GRAU <b>C &amp; F</b> II- DL RUC: <b>20612958771</b>
UNIDAD DE TRANSPORTE / CONDUCTOR	EMPRESA DE TRANSPORTE
MARCA Y NUMERO PLACA: <b>Singotruk T.BX - 818</b>	NOMBRE / RAZÓN SOCIAL DESTINATARIO
NOMBRE DEL CONDUCTOR: <b>Leirys Chirca</b>	R.U.C.
II-(S) LICENCIA(S) DE CONDUCTOR:	

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PESO TOTAL
210	Concreto Premezclado $F_c = 210 \text{ Kg/cm}^2 - T \text{ V}$	8	m <sup>3</sup>	18,785 68

MOTIVO DEL TRASLADO			
1 - VENTA <input type="checkbox"/>	7 - PARA TRANSFERENCIA <input type="checkbox"/>	13 - VENTA CON ENTREGA A TERCEROS <input type="checkbox"/>	<p><i>[Firma]</i></p> <p>p. BALTAMIX CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.</p> <p><i>[Firma]</i></p> <p>Conformidad del Cliente</p> <p><b>Bryan Veramitos</b></p> <p>Serie: <b>72723359 09/12/24</b></p>
2 - VENTA SUJETA A CONFIRMA <input type="checkbox"/>	8 - REGALO DE BIENES <input type="checkbox"/>	14 - OTROS <input type="checkbox"/>	
3 - COMPRA <input type="checkbox"/>	9 - EN SUPL. TEMPORAL <input type="checkbox"/>	a) Entrega <input type="checkbox"/>	
4 - DONACION <input type="checkbox"/>	10 - ZONA FRANCA <input type="checkbox"/>	b) Demostración <input type="checkbox"/>	
5 - DEVOLUCION <input type="checkbox"/>	11 - IMPORTACION <input type="checkbox"/>		
6 - ENTRE ESTABLECIMIENTOS DE LA MISMA EMPRESA <input type="checkbox"/>	12 - EXPORTACION <input type="checkbox"/>		

TIPO Y N° DE COMPROBANTE DE PAGO

Tipo: \_\_\_\_\_

Número: \_\_\_\_\_

CODIGO SCOP

DESTINATARIO

CUERTEZ CAROL MONICA NOEM - R.U.C. 16497335711 - Autorización SUNAT N° 1361267063  
 Fecha Impresión: 30 - 01 - 2024 - Serie: 0301 - Duj: 0901 Al: 1,000